
ANUNŢ DE ATRIBUIRE
Nr. 135/VM din 21.05.2024

1, Date cu privire la autoritatea contractantă
Denumirea autorității contractante Primaria municipiului Cahul
Localitate Municipiul Cahul
IDNO 1007601008340
Adresa Mun. Cahul str. P. Independentei nr. 6Număr de telefon/fax 029921949
E-mail * [primozhul.apzmail com
Adresa de internet wWww.primariacahul.md
Persoana de contact Snejana Brînză
Tipul autorității contractante şi obiectul
principal de activitate
(dacă este cazul, menţiunea că autoritatea
contractantă este o autoritate centrală de
achiziție sau că achiziţia implică o altă formă de
achiziţie comună) n ——

2. Date cu privire la procedura de atribuire
Tipul procedurii de atribuire aplicate Achiziţie de valoare mică
Justificarea alegerii procedurii de
atribuire
(în cazul procedurii de negociere fără publicarea
realabilă a unui anunţ de participare)
Tipul obiectului contractului de achiziție/
acordului-cadru

Bunuri a
Servicii B
Lucrări O

Obiectul de achiziție Servicii de organizare de evenimente — Concursul Internaţional de
Interpretare Instrumentală “Nicolae Ştiucă”, ediţia a V-a.

Anunţul de participare Nr.: publicat pe pagina web a Primariei mun, Cahul
Data publicării: 16.04.2024
Link:
https://primariacahul.md/achizitii/anunturi/concursul-
international-de-interpretare-instrumentala-nicolae-
stiuca-apel-pentru-organizatori-de-evenimente-

culturale-in-cahul
Criteriul de atribuire utilizat Preţul cel mai scăzut

Costul cel mai scăzut a
Cel mai bun raport calitate-preţ
Cel mai bun raport calitate-cost a

Tehnici și instrumente
atribuire utilizate

specifice de Acord-cadru a
Sistem dinamic de achiziții O

Licitaţie electronică O
Nr. oferte primite Total: 1 (una) oferte

De la operatori economici care sunt întreprinderi mici
şi mijlocii: da
De la operatori economici dintr-un alt stat: nu
Pe cale electronică: nu



die Date cu privire la atribuirea contractelor de achiziție/acordului-cadru:a. În urma examinări și evaluării ofertelor depuse în cadrul proceduri de atribuire, în baza deciziei
Brupului de lucru nr. 01 din 25.04.2024, s-a decis atribuirea contractului de achiziție
Publică/acordului-cadru ofertantului:

40 Cahul Philharmonic Sociei
Date de contact

| 1. Cahul s. Colibaşiadresa/ telefon/ fax/ e-mail/ pagina webIntreprindere mică sau mijlocie
Asociaţie de operatori economici(societate mixtă, COnsorţiu sau altele)
Subcontractanți
(denumirea, valoarea și procentul din

Denumirea bunurilor,
Serviciilor sau lucrărilor

Cod CPV Cantitate/
Unitate de
măsură

Nr. şi data
contractului

135 din 196850,00
25.04.2024

Servicii de Organizare de evenimente —Concursul Internaţional deInterpretare instrumentală “Nicolaeștiucă”, ediţia a V-a.

Notă: Informațiile "espective urmează afi indicate Pentru fiecare atribuire în parte.4, Alte informații:
Contractul (contractele) atribuit (atribuite) se referă laUn proiect şi/sau un program finanțat din fonduri aleUE
Publicarea anterioară în JOUE privind contractul(contractele) la care se referă anunțul respectiv Data (datele) şi

publicărilor:
mun. Chişinău, b
Sfânt, 124, MD-20

referința (referințele)Agenția Naţională pentru Soluţionarea Contestațiilor
d. Ştefan cel Mare şi

Alte informatii relevante GA ST la So
Soy

e U Mud

HEIConducătorul grupului de lucru: Nicolae Dână :

MIA
Notă: Anunţurile de atribuire se publică în Buletinul deh ETdata la care se Va remile informația cu privire la finalizatribuirea contractului de achiziţii publice sau prin închei


